
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  17/2019 

WÓJTA  GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Kluczewsko 

 

Na podstawie  art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy   
(t.j. Dz.U z 2018 poz.917 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r.  poz. 1260 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 
3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 506), 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1.W celu uregulowania organizacji pracy i porządku wewnętrznego w Urzędzie oraz 
określenia praw i obowiązków pracowników i pracodawcy ustalam "Regulamin Pracy Urzędu 
Gminy Kluczewsko", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 2.Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia są osoby kierujące komórkami 
organizacyjnymi Urzędu.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący 
Regulamin Pracy - stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 32/2009 Wójta Gminy 
Kluczewsko z dnia 05 września 2009 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


